各  位

(開示事項の経過)株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、2025年２月27日に開示いたしました「株主優待制度の新設に関するお知らせ」にお

ける優待内容について、下記のとおり株主優待専用サイト（ティザーサイト）の構築を完了し、

今後ご利用いただく予定の優待対象商品についての設定準備を完了しましたので、お知らせい

たします。

記

１． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

2025年以降の毎年10月末の株主名簿に記載又は記録された、当社株式100株（１単

元）以上を保有されている株主様を対象といたします。対象となる株主様には、当優

待制度により、株主様限定の特設ウェブサイト（以下、「当ウェブサイト」といいま

す。）において、お買い物に使用できる株主優待券を進呈いたします。当ウェブサイ

トへの登録方法などを記載したご案内を株主総会招集通知と合わせてお送りする予

定です。

（２） 株主優待の内容

対象となる株主様に、当ウェブサイトでお買い物に使用できる株主優待券を進呈い

たします。株主優待券を当ウェブサイトに登録することにより、当社グループが展開

するインテリア、家電、雑貨等様々なジャンルの商品の購入にお使いいただけるよう

になります。

保有株式数 優待内容

100株以上 株主優待券2,000円分  １枚

（３） 対象商品について

インテリア・家電・雑貨等当社取扱商品のうち、暮らしに寄り添う1,000点以上の厳

選アイテムを対象といたします。

（４） その他

今回公開する当ウェブサイトは、株主優待制度のご案内を目的としたティザーサイ

トであり、株主優待券の配布および利用開始は株主総会招集通知にて別途ご案内する

予定です。

     https://lp-yutai.genepa.com/

以 上

 2025年７月29日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡  本  洋  明

（コード番号：3195  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL. 03-5909-2937 ）